
I? + Il)ť  < ll=ť l
I=KH I

==".1i+€._|
l -Ň l
| " i:F- |

t.[ a IlL) b IiLu 'Ň l

lmilllilllillllllllilllillllllllilllilllllliilllillllllllil

TSKRPOOH2CZEDoDATEK č . 1

ke smlouvě o dí lo

č . smlouly objednatele: N3lI8l4020/1'53

č . smlouly Zhotovitele:

,,U Dejvické ho rybní č ku x Zavadilova, Praha 6, č . akce 2910269 _ BESIP "

Technická správa komunikací  hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 77ol8, 1Io 00 Praha 1 - Staré  Město
IČ o| 03447286
DIČ  CZO3441286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní  spojení : PPF banka a.s.

č .ú .:2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněakem, MBA, generáiní m ředitelem a předsedou představenstva]

prol Ing. Karlem Pospí š i1em, Ph.D, mí stopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, č 1enem představenstva
Při podpisu Sm1our'y a veš ker'ých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat

objednďele dva č 1enové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.
osoby zmocněné  kjednaní  ve věcech technických:
Ing. Jiří  Mayer, ředitel investí č ní ho ú seku
Ing. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří praly a realizace bezmotorové  dopraql
_ BESIP
Jana Ho1asová, DiS., TDI _ tecbnik oddě1ení  pří praly a realí zace BESIP

(dáe ien,,objeclnatel")

č ermák a Hrachovec a.s.
se sí dlem: Smí chovská 31, 155 00 Praha 5

Ič o:26212005
DIČ : CZ262l2O05
bankovní  spoj ení : Č eská spoří telna a.s., č í slo ú č tu: 7504682/0800
Zastoupena: Ing. Miroslavem Volfem, generalní m ředitelem, na základě plné  moci
zapsaná v obchodní m rej stří ku: Městs\i obchodní  soudem v Praze, spis. zn. B 6848

osoby zmocněné  k jednání :
' ve věcech smluvní ch: Ing. Miroslav Vo1f, generá1ní  ředitel
- Ve věcech technických: Ing. Petr Lukeš , technický ředite1

- hlavní  stavbyvedoucí : Ing. Tomáš  Stolď

(dále jen,,Zhotovite1")

č Iánek I.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaviraji tento dodatek č . 1 (dá1e jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
č . TSK A/3/18/4 020 l I53, ze dne 7 6.1.20 t9 (dále j en',Smlouvď').

Předmětem tohoto Dodatku 1e změna č 1. IV. Sm1ouly (Cena dí 1a), a to z dů vodu objektivně

nepředví date1ných okolností  v pruběhu reafizace dí 1a nezapří č í něných zhotovitelem. Jedná se o



Změnu předmětu dí la, kdy po provedení  zamé ření  dokonč ené ho dí 1a doš 1o k odpoč tu u po1oŽek,

které  nebyly na dí le realizovány (mé něpráce).

o mé něpráce z té to zmé ny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis mé něprací  tvoří  pří lohu ě. i
tohoto Dodatku.

č lánek II.
Zmé na č |' II. Smlouly (Cena dí la)

1. č 1. II. odst. 1 Smlouly se mění  takto

Cena dle SoD bez DPH

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD vč etně DPH

Cena mé něprací  dle dodatku č . 1 bez DPH

DPHmé něprací Zl%

Cena mé něprací  dle dodatku č . 1 vč . DPH

Celková cena dle Dodatku č . 1 bez DPH
DPH21,%

Celková cena dle Dodatku č . 1 vč . DPH

2 946 835'97 Kč
618 835'55 Kč

3 565 671'52Kč ,

157 929,51Kč

33 165'20Kč

I91 094,71Kč

2188 906'46Kč
585 670,36 Kč

3 374 5-/6,82Kč

2. ostatní  ustarrovení  č 1. II. odst. 1 Smlouly se nemění .

Č Iánek III.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí 1nou Souč ástí  Úš e uvedené  Smloulry. ostatní  ustanovení  té to Smlouly,
která nejsou tí mto Dodatkem výs1ovně dotč ena, z'istávajibeze Změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovite| prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek by1 uveden v Centráiní  evidenci

smluv Techaické  sprály komunikací  h1. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou

komunikací  hl. m. Prahy, a.s., kteÍ á je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch

stranách, předmětu Dodatku, č í selné  omač ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpí su.

Smluvní  strany proh1aš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž uji za obchodní  taj emství

ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už iÍ í  a zveÍ ejnění bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany qfs1ovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v Í egí stru smluv dle zákona

č .34012015 Sb.' o zvláš tní ch podmí nkách ú č irurosti někteých smluv, uveřejňovií ní  těchto

smluv a o registru sm1uv (zákon o registru smluv), Zají stí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platrrostí  originálu, přič emž  objednatel

i Zhotovitel obdrž í  po 2 vyhotovení ch.

5. Tento Dodatek nabývá platností  dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti

uveřejnění m v regí stru sm1uv dle zákona o registru smluv.



6. Přílohou tohoto Dodatkuje:
a) Příloha č.i - Po1ožkoqý rozpočet méněprací

b) Pří1oha č.2 _ P1ná moc pro Ing. Miros1ava Vo1fa

7. Smluvní strany prohlašují, že je 1im znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem souhlasí, a

že povůu1i obsah tohoto Dodatku za wčiýa slozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, ježjsou pto uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne

Objednatel:

Technická správa

T

- 3. tU, 20í9
V Praze dne

Zhotovitel:

Sinčák

y, a.s.
Ing. Miroslav Volf
generální ředítel

Filip Hájek

hl. m. Prahy, a.s.

čermák a Hrachovc a'g-
smÍchovská 31, Praha 5

lČo26212005
(s)

TECH. SP KOMUNIKACi
, hl.m, PMHY a,s.
Rásnovka 770/8, 110 00 PMHA'1

103



.RYCi LIST SOUPISU PRACI

'
''_ "áĚ'srpzszozeg u o"juického rybníčkux Zavadi]ova' Praha 6' zvýšená plochá křižovaiky

obiéki'
so 1oo - Komunikace _ sO 100 - Komunikace

KSOI

zholovltel:

Zpracovalel:

CC-CZl
Datum: 00.01.1900

rc:

oč:

lCl
DlČi

DlČ:

lc:
DČl

Cena bsz DPH

S DPH



llif1p,*'n* A TIRACHOVEG* Smí chovská 3'l
155 00 Praha 5 - Beporyje

pt_t'lÁ ruoc

společ nost
č ermák a Hřachovec a.s.

lČ o:26212005
se sí dlem Smí chovská 31, 'í 55 00 Praha 5

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze
oddí l B' vlož ka ó. 6848

(dále jen ,,Společ nost" ),

za niž  )ědná ělen představenstva společ nost Brightwater a.s., lČ o: 04589726' se sí dlem VácláVské
náměsií  802/56' 1 10 oo Praha 1 , sp' zn. B 2a133 vedená u Městské ho soudu v Praze,

Í í mto udauje
plnou moc

lng. Miroslavu Volfovi
genelá|ní mu řediteli

narozené mu dne 1' 3.'197l
bytem: Budějovická č .ev' 024, Jesenice - Horní  Jirč any, PSČ :

252 42 (dále jen 
',Zmocněneé )

k ří zení  Společ nosti. Zmocněnec je oprávněn č init Ža Společ nost pouze práVní

jednánÍ  ní ž e specifikované ' k ní mž  při ří zení  Společ nosti obvykle dochází .

Zmocněnec je oprávněn:

a) 'jednat za Společ nost s třetimi stranami v obchodní ch zálež itostech v rámci předmětu

podnikání  Společ nosti, týkajÍ cí ch se Zmocněncem ří zené ho záVodu společ nosti a v souladu

s touto p|nou mocí ;
b) ú č astni{ se soutěž í , kde smluvní  stranou zakázky je subjekt státní ho nebo veřejné ho sektoru

nebo
sektorový zadavatel' zejmé na předkládat a podepisovat nabí dky, podepisovat smlouvy Vč etně

smluv o spoleónosti ú zaví raných s třeiÍ mi osobamj za ú č elem podání  společ né  nabí dky'

korespondenci a dokumenty, vztahují cí  se k výš e zmí něné  č innosti, a to do výš e 'l00 mil' Kč  bez
DPH; limit se rozumí  pro jeden obchodní  pří pad;

c) podepisovat subdodava1elské  smlouw k rea|izacj zakázek dle pí sm. b) až  do výš e 30 mil.

Kč  bez DPH; limit se rozumí  pro jeden obchodnÍ  pří pad;

d) podepisovat smtouvy, jejichž  předmětem je dodávka stavební ch prací  nebo materiáIu a' jejichŽ smluvní  sŤranou je subjekt soukromé ho sektoru, a to do r4ýš e 30 mil' Kč  bez DPH;

limit se rozumÍ  pro jeden obchodní  pří pad;

e) podepisovat smlouvy, je.jÍ chž  předmětem je nájem nebo podnáiem zařizení  nebo nemoví tostí ;

í ;' objed'návat a nakupovat materiál, vybaveni a sluŽby nezbytné  pro č innosi organizač ni jednotky;
' 

Zňocněnec vš ak není  oprávněn k pořizování  investic Ve vyš š í  pořizovací  hodnotě neŽ 2 mil

Kč  bez DPH; limit se rozumí  pro jeden obchodní  pří pad;

otč
c226272005

BANKoVNí sPoJEN Í

č EsKÁ sPoŘrELNA
Č . Úč TU
7504682/0800

lc
26272005

Tel.r 251091311 Faxi ZSI 626 Oi 0 E-mail: cerhra@cerhra,cz www,cerhra.cz

společ nostjezapsánaVobchodní mrejstří kuvedené mMěstskýmobchodní msoudemvPraŽe, oddí l B, vIož ka6848


